VAIC815003

[.C. DON MILANI

Indice di Tempestivita: -28.98

Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivita
Fatture trovate: 34

Id lotto

518639941

540960965

540961094

559676571

588797206

597184577

598928012

630858788

631053902

633595163

677991650

677992291

685555955

699064419

735680396

Numero
fattura

0000004/F7

584/EG

n.5-2019

189/PA

8719093917

39192/2019/V1

199/P

FATTPA1_19

14DD

0000005/F7

0000006/F7

13/001

25/2019

20194E10153

Data fattura

18/02/2019

07/03/2019

07/03/2019

20/03/2019

28/03/2019

29/03/2019

28/03/2019

31/03/2019

03/04/2019

29/03/2019

09/04/2019

09/04/2019

25/03/2019

09/04/2019

08/04/2019

Denominazi
one
fornitore

MORANDI
TOUR SRL

REAR
SOCIETA
COOPERATIV
A
FONDAZION
E MUSEO
DELLE
ANTICHITA'
EGIZIE DI

EFFETTO

LUCE DI

ZUCCHI
ALESSANDRO

KARON SRL

POSTE
ITALIANE
S.P.A.
GBR
ROSSETTO
S.P.A
MORANDI
SRL
IBEX
SOCIETA
COOPERATIV
A SOCIALE
FATTORIA
PASQUE
SOCIETA
AGRICOLA
S.S.
MORANDI
TOUR SRL
MORANDI
TOUR SRL

TERNI
ENRICO

AVCT
ZAMBERLETT
1S. DI
CRISTINA

TERRAE C.
GRUPPO

SPAGGIARI
PARMA
S.P.A.

CIG

7042553883

ZBB24CEB28

ZB224CEE9D

Z9F2777E58

Z7A27A52BE

ZEB2769CBB

ZDC1EDADE9S

Z252576B5F

74227D62BB

791275AACF

ZF72576C16

ZF72576C16

Z0822DDASF

ZE72776B83

ZAC2724F5A

Data
scadenz

a(*)

18-05-
2019

17-04-
2019

18-04-
2019

04-05-
2019

27-04-
2019

28-04-
2019

29-04-
2019

03-05-
2019

03-05-
2019

03-05-
2019

10-05-
2019
09-05-
2019

10-05-

2019

12-05-
2019

07-06-
2019

BISUSCHIO
Secondo trimestre Anno Finanziario:

Data
pagamento

03/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

03/04/2019

11/04/2019

11/04/2019

08/05/2019

18/04/2019

18/04/2019

11/04/2019

18/04/2019

18/04/2019

16/05/2019

18/04/2019

08/05/2019

2019

Numero/
Anno
mandato

43/2019
42/2019

46/2019
45/2019

47/2019

44/2019

49/2019

51/2019

59/2019

54/2019

58/2019

50/2019

55/2019

56/2019

73/2019
64/2019

57/2019

63/2019

Pagame

nto

(gorni
dopo la
scadenz

al

-45

-13

-14

-31

-16

-17

-15

-15

-22

-24

-30

Importo
fattura

16238,00

586,50

55,00

2295,14

700,00

49,51

549,00

500,00

238,10

621,00

6430,00

7042,00

765,00

556,39

191,83

Importo

per giorni
pagamento

-730710,00

-7624.5

-770,00

-71149.34

-11200,00

-841.67

4941,00

-7500,00

-3571.5

-13662,00

-141460,00

-147882,00

-1530,00

-13353.36

-5754.90



740674770

756568156

757526914

784157650

818572755

823031061

837405622

894565022

894577293

918621456

924080056

924093552

935103287

935109595

969661992

978012247

1001556105

1095478157

1095478203

8719124691

32

326/P

20194E11801

000263/SP

20194E12898

58DD

1/186

20194E14049

4/PA

329

330

5/PA

6/PA

8719172965

FVL1379

839/002

514/p

513/P

19/04/2019

12/04/2019

24/04/2019

18/04/2019

15/04/2019

29/04/2019

06/05/2019

30/04/2019

09/05/2019

21/05/2019

22/05/2019

22/05/2019

24/05/2019

24/05/2019

30/05/2019

13/05/2019

04/06/2019

31/05/2019

31/05/2019

POSTE
ITALIANE
S.P.A.
ARCHEOLOGI
STICS SNC DI
ELENA
CASTIGLIONI
&C
MORANDI
SRL
GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA
S.P.A.
AUTOLINEE
VARESINE
SRL
GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA
S.P.A.
FATTORIA
PASQUE
SOCIETA
AGRICOLA
S.S.
GRAFICA
ESSE ZETA
SNC DI
STAGNIA. E
ZANOL A.
GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA

S.P.A.
CIEMME

SERVICE DI
CARRIERO

MICHELE
ARCHEOPAR

K'S.R.L.
ARCHEOPAR

K'S.R.L.
CIEMME

SERVICE DI
CARRIERO

MICHFIF
CIEMME

SERVICE DI
CARRIERO
MICHELE
POSTE
ITALIANE
S.P.A.
LEARNING
UP SRL
FONDO
AMBIENTE
ITALIANO
MORANDI
SRL
MORANDI
SRL

ZEB2769CBB

ZE12669F85

Z252576B5F

7622810AE1

ZC925D2C1E

7622810AE1

Z28281EF62

ZA027A5233

7622810AE1

Z3D2328B06

ZD724FA108

Z8E2522BFF

ZD828865CF

2C12886679

ZEB2769CBB

70428404DC

Z5026AC38B

Z252576B5F

2252576B5F

19-05-
2019

25-05-
2019

31-05-
2019

17-06-
2019

05-06-
2019

28-06-
2019

07-06-
2019

15-06-
2019

08-07-
2019

20-06-
2019

21-06-
2019
21-06-
2019

23-06-
2019

23-06-
2019

29-06-
2019

30-06-
2019

05-07-
2019

19-07-
2019
19-07-
2019

08/05/2019

17/05/2019

08/05/2019

29/05/2019

09/05/2019

29/05/2019

30/05/2019

21/05/2019

26/06/2019

29/05/2019

24/05/2019

24/05/2019

29/05/2019

29/05/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

61/2019

75/2019

62/2019

83/2019

66/2019

83/2019

86/2019
78/2019

77/2019

98/2019

81/2019

79/2019

80/2019

84/2019

85/2019

97/2019

94/2019

99/2019

95/2019

96/2019

-11

-8

-3

-4

83,94

291,00

2920,00

203.68

500,00

7,40

559,01

380,00

460,00

2760,00

531,00

412,00

240,00

326.34

82,17

90,00

465,00

420,00

380,00

47929.01

-923.34

-2328,00

-67160,00

-3869.92

-13500,00

-222.0

-9503.17

-9500,00

-5520,00

-60720,00

-14868,00

-11536,00

-6000,00

-8158.50

-246.51

-360,00

-4185,00

-9660,00

-8740,00

-1389068.71



